**Bohoritsch**, vulgo Bohorizh (Adami) Carn. et Evangelicae scholae Labaci Rectoris,

Arctica horulae subcisiae de Latino-Carniolana litteratura, ad Latinae linguae analogiam accommodata; unde Moschovitiae, Ruteniae, Polonicae, Bohemicae, Lausatiae linguae cum Dalmatica et Croatica cognatio facile deprehenditur. Witembergae. Anno MDCCCLXXXIV, in 8.

Dedicatione directa ad Illustrum Styriae, Carinthiae et Carnioliae Procerum filios, universaque equestris ordinis ingenuam juventutem. Datum Witembergae in Saxonia ipsis Calendis Januarii Anno ClOIOXXCIV.

**Bona** (Joan.) S. R. E. Cardinalis reimpressa manu ductio ad coelum. Labaci 1629, in 32.

Ejus brevem methodum ad Deum se elevandi, in Carniolicum vertit Redeskini; vid. sub Lit. R.

**Bono** et Bonomi (Petrus) Istrianus civitate Pola (Julia Pietate) oriundus, Caesareus primum Protonotarius, dein Episcopus Tergestinus, multum in perscrutandis naturae arcanis laboravit, scripsitque :

a) Epistolam ad Rdnum. D. D. Mathaeum Lang, Eccles. Gurcensis Administratorem, Augustensis praepositum, S. C. Maj. Consiliarium. Argentorati 1530, in 4.

*b)* Epigrammata.

*c)* Epistolas varias. Teste Trithemio Nr. 823.

**Bonomo** (Andr. Joh.) Tergestinus, qui sub Academico nomine Ornitei latere voluit, edidit:

Orniti Lusanii dissertatione supra l' origine degli antichi Conti di Gorizia, in Trieste 1785. 8. in qua cl. Auctor singularia, ab aliis fere non observata, circa veram originem Comitum Goritiae ex charlis, et monumentis Aquilejensibus detexisse videtur, atque inter alia verisimilibus argumentis historicis evincere conatur, Comites Habsburgicos, Zaringenses, Andecenses, Goritienses, Dukes que Meraniae eadem ex stirpe prognatos esse. Lege cl. P. Gruber Piaristae supplement. Tom. III, p. 987.

**Bouhour** Christliche Gedanken auf alle Tage des Monats. Laybach beym Eger 1775, 8. ex Gallico translatum, in Carniolicum vero versum P. Marci Manuscriptum jacet apud eundem typographum Eger.

**Bratassevitz** (Andr.) Carn. Vippac. Med. Dr. edi fecit:

De expositione tentaminum, ac observatorum, circa remedia, morbosque varios versantium. Viennae 1779. 8.

**Brawn** (Eduard) in Carnioliam venit, curiosus mirabilia hujus Provinciae perscrutatus, atque, quia in ea aliquamdiu est commoratus, scripsit:

Relationem de fodinis Montanisticis in Foro julio, quae in Acta Anglicana A. 1669, p. 895. transsumpta fuit.

**Breckerfeld** (de) varia et notabilia sua manu de Carniola scripsit, quae Lienhard in Geschichte von Krain fideliter transsumxit.